G unm etal WESTCOAST GUNMETAL 0200HO11134 JEDI x TANGO x SUPERSIRE

©)

GENOMAX  AZA2

S-S- MONTROSS JEDI

IHG TANGO GAFNEY GP-83-2YR-CAN
MR WELCOME HILL TANGO

FARNEAR-TBR-BH GORGEOUS VG-85-2YR-USA
SEAGULL-BAY SUPERSIRE

B-ENTERPRISE SUPER GIGI VG-88-5YR-USA 2*

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 82% Conf.

GTPI 2585

TDTRTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM12754531 aAa: 231465 DMS: 135,123
Nacimiento: 05/30/2017 Caseina Kappa: BB Caseina Beta: A2A2

CDCB-G / 04-25

Leche Ibs Grasa lbs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
1205 3 -0.17 36 -0.01
NM$ 197 CM$ 198 FM$ 195 GMS$ 215 DWP$ 46
Eélg:]evr:::()dne IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano

75 51 75 103

Vida Productiva 0.8 Inmunidad de los terneros 90
SCS 2.94 Tasa Prefiez Vacas 1.1
B-ENTERPRISE SUPER GIGI N N ~ i
Tasa de prefiez de las hijas 0.2 Tasa Prefiez Novillas -0.9
THIRD DAM
Supervivencia -2.7 Facilidad del Parto 1.8% 64% Conf.
Durabilidad Novillas 0.2 Facilidad del Parto - Hijas 1.8% 63% Conf.
indice de Fertilidad 0.7 Nacen Muertas 5.7%

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 81% Conf.

PTA Tipo -0.27 Compuesto Corporal
Compuesto de Ubres -0.58 Compuesto Lechero

Compuesto de Patas y Pezuias  -1.80

Estatura |
Fortaleza

Prof. Corporal
Forma Lechera

|
A. de la Grupa
DAM Amplitud de Grupa |
) Vista Lat. P. Traseras
i Patas Traseras, Vista de Atras |
Ang. Talén |
Compuesto de Patas y Pezufias [ ]
Insercién ubre Delantera |
Ancho Ubre Trasera |
Altura Ubre Trasera [ |
Ligamento Central
Prof. Ubre .
Posicion Pezones Delanteros |
Longitud de Pezones
Posicion Pezones Traseros |

Iy

Party Tones

IHG TANGO GAFNEY
DAM

Hijas con crias muertas

5.3%

HAUSA-G / 04-25

-0

.78

0.22

Alta

Débil

Profunda
Angular
Isquiones Altos
Angosta
Rectas
Corvejones Metidos
Bajo

Bajo

Suelta

Angosto

Baja

Fuerte
Profunda
Abiertos
Largos
Abiertos

2

+0.31
-0.32
+0.17
+1.31
-0.35
-0.10
-0.14
-2.12
-0.85
-1.50
-0.88
-0.41
-0.19
+0.45
-0.76
-0.49
+0.48
-0.06



